POLSKI
tAD

Zadanie wspdifinansowane z Rzgdowego Funduszu POLSKI tAD
Program Inwestycji Strategicznych

Kluczewsko, dn. 04.05.2023r.
Znak sprawy: IRL.271.1.2.2023

Do:
Wykonawcy — ubiegajqcy sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: ,,Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej na
terenie Gminy Kluczewsko — Etap I1”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA, ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6, w zwigzku z art. 286 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) dalej zwang
,ustawa”, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia oraz dokonuje zmiany Ogtoszenia o zamdwieniu:

I. TRESC PYTAN | UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyjasnienie w Przedmiarach dot. ,Przebudowa drogi
wewnetrznej na odcinku Ciemietniki — Sudzinek” czy w poz. 9 (Wyrdwnanie istniejgcej
podbudowy kruszywem tamanym 0-31,5 z zageszczeniem mechanicznym — $rednia grubosé
warstwy po zageszczeniu 5 cm — doziarnienie istniejgcej podbudowy oraz korekta trasy) —
jednostkg miary jest m3, Wykonawca uwaza, ze powinien by¢ m2. Prosze o wyjasnienie
i ewentualne przeliczenie na m? podbudowy.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wskazuje, iz w pozycji 9 Przedmiaru robdt, dotyczgcego ,Przebudowy drogi
wewnetrznej na odcinku Ciemietniki — Sudzinek” - Wyréwnanie istniejgcej podbudowy
kruszywem tamanym 0-31,5 z zageszczeniem mechanicznym — Srednia grubos$é warstwy po
zageszczeniu 5 cm — doziarnienie istniejgcej podbudowy oraz korekta trasy, jednostkg miary
jest m2.
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Il. Dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) dalej zwang ,ustawg”,
Zamawiajacy przedstawia ponizej zmiane tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ),
poprzez:

1) zmiane jednostki miary w pozycji 9 Przedmiaru robdt, stanowigcego Zatgcznik Nr 8.1a do
SWZ, dotyczacego ,,Przebudowy drogi wewnetrznej na odcinku Ciemietniki — Sudzinek” -
Wyrdwnanie istniejgcej podbudowy kruszywem tamanym 0-31,5 z zageszczeniem
mechanicznym — srednia grubos¢ warstwy po zageszczeniu 5 cm — doziarnienie istniejgcej
podbudowy oraz korekta trasy wskazujac, iz jednostkg miary jest m?;

2) zmiane tresci zapisu Rozdziatu 10 pkt 10.1 SWZ, nadajac mu nastepujace brzmienie: "10.1.
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 7 czerwca 2023 roku”;

3) zmiane tresci zapisu Rozdziatu 12 pkt 12.1 SWZ, nadajac mu nastepujace brzmienie: "12.1.
Termin ztozenia oferty do dnia 9 maja 2023 roku do godz. 10:00”;

4) zmiane tresci zapisu Rozdziatu 12 pkt 12.4 SWZ, nadajgc mu nastepujgce brzmienie: ,,12.4.
Zamawiajgcy dokona otwarcia ofert w dniu 9 maja 2023 roku o godz. 11:30".

Pozostata tres¢ SWZ nie ulega zmianie.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze powyzsza tre$¢ zmiany SWZ stanowi jej integralng
czesé.

lll. Zamawiajacy informuje rowniez, iz dokonat zmiany Ogtoszenia o zamodwieniu Nr 2023/BZP
00201702/01 z dnia 2023-05-04 w zakresie Sekc;ji VIII pkt 8.1), 8.3), 8.4).

Zmiana tresci Specyfikacji Warunkdéw Zamdwienia i zmiana ogtoszenia zostaty zamieszczone w
dniu 04.05.2023 roku na stronie internetowej www.bip.kluczewsko.gmina.pl.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia nr zamodwieniu Nr 2023/BZP 00201702/01 z dnia 2023-05-04
zostato zamieszczone w Biuletynie Zamdwien Publicznych w dniu 04.05.2023 roku.

WOJIT GMINY

/-/ Rafal Palka

Niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjasnienia i zmiana tresci SWZ zostaty zamieszczone na:

1) stronie internetowej www.bip.kluczewsko.gmina.pl w Zaktadce Zamdwienia publiczne/Platforma
zakupowa/Profil Nabywcy/ Postepowanie pn.: ,Modernizacja infrastruktury drogowej
zlokalizowanej na terenie Gminy Kluczewsko — Etap 11”;

2) w Biuletynie Zamdwien Publicznych o numerze 2023/BZP 00201702/01 w dniu 2023-05-04;

3) tablicy ogtoszen Urzedu Gminy Kluczewsko w dniu 04.05.2023r.;

4) a/a.
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